
   

 
 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE 
DEI SERVIZI SOCIO – ASSISTENZIALI 

Via Mazzini, 96 
28887   OMEGNA  (VB) 

                        
                                                   

 
Originale 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE 

 

N.    19 

 
 
OGGETTO : VARIAZIONI E STORNI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 
 

 
L’anno  duemilaventidue, addì  ventuno del mese di  novembre alle ore  diciotto e minuti zero, nella sala delle 

adunanze assembleari, previa convocazione con inviti scritti e recapitati a norma di legge, si è riunita in sessione  ed in 
seduta  pubblica di  Seconda CONVOCAZIONE, l’assemblea consortile 
 
All’appello risultano: 
 

Nominativo Carica P A Comune Millesimi 
BRAMBILLA NOEMI Membro 

Assemblea 
X   AMENO 20,5992 

LAVARINI MARA MARIA Membro 
Assemblea 

X   ARMENO 51,8515  

CORDARO CORRADO Membro 
Assemblea 

  X AROLA 5,875 

INZAGHI DAVIDE Membro 
Assemblea 

  X BROVELLO CARPUGNINO 18,7953 

NACCA LORENZO BIAGIO Membro 
Delegato 

X   CASALE CORTE CERRO 82,9331 

RICCA GIAN CARLO Membro 
Assemblea 

  X CESARA 14,6023 

VITTONI FABRIZIO Membro 
Assemblea 

  X GERMAGNO 4,4124 

DI TITTA ANNA Membro 
Delegato 

X   GRAVELLONA TOCE 188,8057 

DE MARIA STEFANO Membro 
Assemblea 

  X LOREGLIA 5,29 

PARMIGIANI ELENA Membro 
Delegato 

X   MADONNA DEL SASSO 8,971 

ALBERTINI RENZO Membro 
Assemblea 

  X MASSIOLA 2,8766 

SACCO SARA Membro 
Delegato 

X   MIASINO 19,6485 

MINAZZI PIERO ERNESTO Membro 
Assemblea 

  X NONIO 20,6236 

MOSCATIELLO MIMMA Membro 
Assemblea 

X   OMEGNA 356,7929 

ANGELERI GIORGIO Membro 
Assemblea 

  X ORTA SAN GIULIO 28,4245 

VERZINI MARCELLA Membro 
Delegato 

X   PELLA 22,0131 

ROMAGNOLI MAURO Membro 
Assemblea 

  X PETTENASCO 32,91 

QUARETTA AUGUSTO Membro 
Assemblea 

  X QUARNA SOPRA 6,1432 

TRAPLETTI GIAN MARIO Membro 
Assemblea 

X   QUARNA SOTTO 8,8979 



   

FAGGIO SILVANO Membro 
Delegato 

X   SAN MAURIZIO D'OPAGLIO 70,9637 

CAPOTOSTI LUCA Membro 
Assemblea 

X   VALSTRONA 28,5707 

Totale 11 10  860,0473 
 
 Assiste all'adunanza il Segretario  DR. ANGELO BARBAGLIA il quale provvede alla  redazione del presente verbale. 
 
Constatata la presenza del numero legale, il Presidente BRAMBILLA NOEMI , nella sua qualità di PRESIDENTE , dichiara aperta 
la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 
 

 

Richiamate le seguenti deliberazioni: 

 N.  3  del 22/03/2022   dell’Assemblea dei Comuni di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2022/2024  e del Piano Programma 

 N. 9 del  26/04/2022 dell’Assemblea dei Comuni di approvazione del Rendiconto 
dell’esercizio finanziario 2021; 

 N. 30  del 30/05/2022  del Consiglio d’Amministrazione di approvazione del Piano esecutivo 
di gestione e Piano della performance per l’esercizio 2022 

Richiamato l’art. 175 del d.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal d.Lgs. n. 118/2011, il quale 
prevede, ai commi 1 e 2, che il bilancio di previsione può subire variazioni, in termini di 
competenza e di cassa, sia nella parte entrata che nella parte spesa, per ciascuno degli esercizi 
considerati, con deliberazione di Consiglio Comunale da adottarsi entro il 30 novembre di ciascun 
anno;  

Dato atto che è necessario provvedere a variazioni alle dotazioni finanziarie dell’esercizio 
finanziario 2022-2023-2024, al fine di dare continuità ai servizi istituzionali dell’ente. 
 

Dato atto che viene rispettato il pareggio finanziario del bilancio e gli equilibri. 

Visto il parere espresso del Revisore dei conti espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b) 
del d. Lgs. n. 267/2000 in data  18/11/2022. 
 
Visto il T.UE.L. approvato con D.Lgs 267/2000 
Visto il regolamento di contabilità 
Visto lo statuto dell’Ente 
Visto il D.Lgs.118 del 23/06/2011 
 

PRESENTI E VOTANTI:     N. 11       
 
VOTI FAVOREVOLI:  N. 9      
 
ASTENUTI:   N. 2               
                                                    (Rappresentante del Comune di Armeno e Miasino); 
 
 
 

 

 

 



   

D E L I B E R A 

1. di apportare al bilancio di previsione finanziario 2022/2024 le variazioni e storni  di 
competenza e di cassa esercizio ai sensi dell’art. 175, commi 1 e 2, del d.Lgs. n. 267/2000 
analiticamente indicate negli allegati che costituiscono parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione; 

 
2. di dare atto del permanere del pareggio di bilancio e degli equilibri di bilancio, sulla base dei 

principi dettati dall’ordinamento finanziario e contabile ed in particolare dagli artt. 162, 
comma 6 e 193 del d.Lgs. n. 267/2000 come risulta dall’allegato prospetto; 

 
3. di allegare la presente deliberazione al rendiconto della gestione dell’esercizio 2021, ai 

sensi dell’art.193, comma 2, ultimo periodo del D.Lgs.267/2000; 

4. di pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale dell’ente nella sezione 
Amministrazione trasparente. 

 

Con successiva unanime votazione, stante l’urgenza, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del D.L.vo 18/08/2000, n.267. 

 
 
 
 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL PRESIDENTE 
BRAMBILLA NOEMI 

 

 IL DIRETTORE SEGRETARIO 
DR. ANGELO BARBAGLIA 

 
 
 
 
Il presente atto è firmato digitalmente ai sensi e per  gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D.lgs 39/93 
ed è conservato negli archivi informatici dell’Ente. 
 



COMPETENZA 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

DEL BILANCIO 

2022

COMPETENZA 

ANNO 2023

COMPETENZA 

ANNO 2024

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 66.833,35 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 5.827.336,63 5.418.842,47 4.111.842,47

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (-) 6.326.419,62 5.401.942,47 4.094.742,47

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

               - fondo crediti di dubbia esigibilità 63,25 28,75 28,75

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti 

obbligazionari (-) 16.700,00 16.900,00 17.100,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

   di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -448.949,64 0,00 0,00

H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti e per rimborso dei 

prestiti (+) 448.949,64 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o  dei principi contabili (+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili
(-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti
(+) 0,00 0,00 0,00

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento (+) 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 300.616,32 0,00 0,00

C.I.S.S. Zona Cusio - Omegna
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ALLEGATO ALLA VARIAZIONE (Dati Aggiornati alla Data del 16/11/2022)
EQUILIBRI DI BILANCIO (Anno 2022-2024)

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

639.077,95

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO 

SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE



R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 925.495,18 1.362.552,37 1.332.552,37

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o  dei principi contabili (-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 350.000,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 876.111,50 1.362.552,37 1.332.552,37

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 350.000,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie (-) 350.000,00 0,00 0,00

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali :

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti e del 

rimborso prestiti (H) al netto del fondo anticipazione di liquidità (-) 0,00 0,00

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

EQUILIBRIO FINALE

0,00

448.949,64

-448.949,64



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

C.I.S.S. Zona Cusio - Omegna

Allegato all'Atto AC n° 19 del 21/11/2022

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 1.928.662,49

 2.192.340,78

 0,00

 0,00

 1.928.662,49

 2.192.340,78

2022
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Centrali
(cassa)

 49.000,00  1.738.542,47  1.787.542,472023

 49.000,00  481.542,47  530.542,472024

 3.735.144,35

 4.939.166,17

 21.429,79

 21.429,79

 3.756.574,14

 4.960.595,96

2022
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Locali
(cassa)

 3.522.000,00  50.000,00  3.572.000,002023

 3.522.000,00  0,00  3.522.000,002024

 27.500,00

 29.143,87

 30.000,00

 30.000,00

 57.500,00

 59.143,87

2022
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate 

dalla vendita e dall'erogazione di servizi
(cassa)

 12.500,00  0,00  12.500,002023

 12.500,00  0,00  12.500,002024

 0,00

 17.276,00

 85.495,18

 85.495,18

 85.495,18

 102.771,18

2022
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche
(cassa)

 0,00  1.362.552,37  1.362.552,372023

 0,00  1.332.552,37  1.332.552,372024

 0,00

 0,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

2022
5 0400 700 Entrate da riduzione di attività finanziarie / Altre entrate per riduzione di attività finanziarie / 

Prelievi da depositi bancari
(cassa)

 0,00  0,00  0,002023

 0,00  0,00  0,002024

TOTALE:
 486.924,97

2022

(cassa)

 486.924,97

2023  3.151.094,84

2024  1.814.094,84

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

C.I.S.S. Zona Cusio - Omegna

Allegato all'Atto AC n° 19 del 21/11/2022

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 127.000,00

 160.156,21

 5.000,00

 5.000,00

 132.000,00

 165.156,21

2022
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 126.000,00  11.600,00  137.600,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 126.000,00  0,00  126.000,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

2022
1 02 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 32.000,00

 33.986,18

 5.000,00

 5.000,00

 37.000,00

 38.986,18

2022
1 08 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 32.000,00  0,00  32.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 32.000,00  0,00  32.000,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 145.862,35

 200.613,28

 12.000,00

 12.000,00

 157.862,35

 212.613,28

2022
1 10 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 85.228,00 -11.600,00  73.628,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 85.228,00  0,00  85.228,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 206.700,00

 218.006,97

-17.000,00

-17.000,00

 189.700,00

 201.006,97

2022
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di1Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

C.I.S.S. Zona Cusio - Omegna

Allegato all'Atto AC n° 19 del 21/11/2022

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 214.300,00  0,00  214.300,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 214.300,00  0,00  214.300,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.090.998,46

 1.199.246,79

 3.000,00

 3.000,00

 1.093.998,46

 1.202.246,79

2022
12 01 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese 

correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 915.643,25  0,00  915.643,252023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 915.643,25  0,00  915.643,252024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 777.829,13

 907.233,26

-5.000,00

-5.000,00

 772.829,13

 902.233,26

2022
12 02 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per la disabilità / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 634.600,00  131.514,00  766.114,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 634.600,00  101.514,00  736.114,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 790.616,32

 790.616,32

 71.495,18

 71.495,18

 862.111,50

 862.111,50

2022
12 02 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per la disabilità / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  142.581,07  142.581,072023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  112.581,07  112.581,072024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

2022
12 02 3 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per la disabilità / Spese per incremento attività 

finanziarie
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di2Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

C.I.S.S. Zona Cusio - Omegna

Allegato all'Atto AC n° 19 del 21/11/2022

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.294.034,60

 1.419.151,90

 48.395,29

 48.395,29

 1.342.429,89

 1.467.547,19

2022
12 03 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.152.000,00  200.030,00  1.352.030,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.152.000,00  180.030,00  1.332.030,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2022
12 03 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  749.969,96  749.969,962023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  749.969,96  749.969,962024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.344.016,54

 2.645.464,82

-4.210,00

-4.210,00

 2.339.806,54

 2.641.254,82

2022
12 04 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / 

Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 223.700,00  1.386.998,67  1.610.698,672023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 223.700,00  129.998,67  353.698,672024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2022
12 04 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / 

Spese in conto capitale
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  470.001,34  470.001,342023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  470.001,34  470.001,342024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di3Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

C.I.S.S. Zona Cusio - Omegna

Allegato all'Atto AC n° 19 del 21/11/2022

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 87.000,00

 101.925,94

-5.000,00

-5.000,00

 82.000,00

 96.925,94

2022
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 87.000,00  0,00  87.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 87.000,00  0,00  87.000,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 114.400,00

 154.596,30

 0,00

 0,00

 114.400,00

 154.596,30

2022
12 07 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Programmazione e governo della rete dei servizi 

sociosanitari e sociali / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 80.400,00  69.999,80  150.399,802023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 80.400,00  69.999,80  150.399,802024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 15.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 0,00

 25.000,00

 20.000,00

2022
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 12.000,00  0,00  12.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 12.000,00  0,00  12.000,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 28,75

 0,00

 34,50

 0,00

 63,25

 0,00

2022
20 02 1 Fondi e accantonamenti / Fondo crediti di dubbia esigibilità / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 28,75  0,00  28,752023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 28,75  0,00  28,752024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 11.620,00

 0,00

 1.210,00

 0,00

 12.830,00

 0,00

2022
20 03 1 Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti

(cassa)

GIOVE Siscom 5di4Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

C.I.S.S. Zona Cusio - Omegna

Allegato all'Atto AC n° 19 del 21/11/2022

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 24.000,00  0,00  24.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 24.000,00  0,00  24.000,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 5.000,00

 8.900,00

-2.000,00

-2.000,00

 3.000,00

 6.900,00

2022
60 01 1 Anticipazioni finanziarie / Restituzione anticipazioni di tesoreria / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.000,00  0,00  8.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.000,00  0,00  8.000,002024

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 475.680,47

2022

(cassa)

 486.924,97

 0,00(di cui fpv)

2023  3.151.094,84

 0,00(di cui fpv)

2024  1.814.094,84

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di5Pagina


